
                                                                                                        

                                                                 

 

                                                                                                                                                                                                                                            

                            

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про внесення змін до Положення  

про відділ з питань комунальної власності,  

житлово-комунального господарства,  

благоустрою, інфраструктури  

та охорони навколишнього природного середовища  

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 
З метою оптимізації та вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективної роботи, 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна  рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про відділ з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища та викласти в наступній редакції (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Слобожанської 

селищної ради. 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1128-25/VІІ 

 


